
 

 

  

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ                   
Δ/νση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού Πολιτικής  
και Δράσεων  Έρευνας και Καινοτομίας 
Μεσογείων 14-18,  Αθήνα 115 27  
Πληρ.:   Δρ Νικ. Σαργιάνος 
Τηλ.:  213.1300.168 
E-mail:  nis@gsrt.gr 
                                                                          Αθήνα,  2/3/2016 
       Α.Π. 36708 
 
       ΠΡΟΣ: Ενδιαφερόμενους 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης Σύστασης/Συγκρότησης συμβουλευτικής ομάδας 

για την πλατφόρμα «Υλικά-Κατασκευές» που λειτουργεί στο πλαίσιο της 
Στρατηγικής Έρευνας & Καινοτομίας για την Έξυπνη Εξειδίκευση της νέας 
προγραμματικής περιόδου 2014-2020. 

 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
Α) Την με αρ. πρ. 198467/07.12.2015 Απόφαση του Γ.Γ.Ε.Τ. με θέμα «Απόφαση 
Σύστασης/Συγκρότησης συμβουλευτικής ομάδας εργασίας της πλατφόρμας «Υλικά-
Κατασκευές» στο πλαίσιο της Στρατηγικής Έρευνας & Καινοτομίας για την Έξυπνη 
Εξειδίκευση της νέας προγραμματικής περιόδου 2014-2020» και  
 
Β) όλες τις διατάξεις που αναφέρονται στην ως άνω Απόφαση 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τροποποιούμε την παραπάνω, υπ΄ αριθ. πρωτ. 198467/07.12.2015 Απόφαση του 
Γ.Γ.Ε.Τ.,  ως ακολούθως:   

 
1) Στη Συμβουλευτική Ομάδα (Σ.Ο.) της Πλατφόρμας «ΥΛΙΚΑ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ» 

προστίθενται:  Α) ο κ. Δημήτρης Παπαγεωργίου, Δ/ντής Έρευνας & Ποιότητας του 
Ομίλου ΤΙΤΑΝ, ως εκπρόσωπος του Σ.Ε.Β.  Ο κ. Δημ. Παπαγεωργίου θα μπορεί, κατά 
την κρίση του, να συμμετέχει σε οποιαδήποτε εκ των τριών (3) συμβουλευτικών 
υπο-ομάδων προβλέπονται στην υπ΄ αριθ. πρωτ. 198467/07.12.2015 Απόφαση, 



 

 

αναλόγως και των αναγκών καθεμιάς εξ αυτών & B) η κα Φασάκη Ιωάννα, Δρ Χημ. 
Μηχανικός, στέλεχος του τμήματος Έρευνας & Ανάπτυξης της NANOPHOS A.E.,  ως 
αναπληρώτρια του κ. Αραμπατζή Ιωάννη (κατόπιν υποδείξεως του ιδίου). 

  
2)   Επαναδιατυπώνεται  ορθότερα η ιδιότητα του κ. Νεκτάριου Νασίκα, ως :   
       «Ερευνητής Φυσικοχημείας Υλικών ,  Δρ. Πανεπιστημίου Πατρών”  
 
2) Ως αναπληρώτρια του Επιστημονικού Υπευθύνου και Συντονιστή της Πλατφόρμας 

«Υλικά-Κατασκευές»  ορίζεται η κα Μ. Χαχαμίδου, στέλεχος της Ε.Υ.Δ.Ε.-Ε.Τ.Α.Κ.  
 
Κατά τα λοιπά, η υπ΄ αριθ. πρωτ. 198467/07.12.2015 Απόφαση του Γ.Γ.Ε.Τ. ισχύει ως έχει. 

 

 

 

                                            Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                           ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

 

 

                                                  ΘΩΜΑΣ ΜΑΛΟΥΤΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

 Γραφείο Αναπλ. Υπουργού κου Κ. Φωτάκη 

 Γραφείο Γεν. Γραμματέα Ε&Τ 

 Διεύθυνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού  

Πολιτικών και Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας   


